
LIONSIEN HYVÄNTEKEVÄISYYSNÄYTÖKSET 2026 
 

PYYNIKIN KESÄTEATTERI 
JALKASAARENTIE 3, TAMPERE 
TORSTAINA 30.07.2026 KLO 18.00  
 
  

            Kuva: Harri Hinkka              
       
HARMONY SISTERS - laulun voimalla maailmalle! 
Harmony Sisters on vauhdikas musiikkinäytelmä laulavista Valtosen siskoksista, jotka 1930-luvulla nousivat tähteyteen. 
Se on tositapahtumiin perustuva tarina rakkaudesta, kaipuusta, sisaruudesta ja musiikin voimasta. Esitys sisältää 
kymmeniä yhtyeen tunnetuiksi tekemiä kappaleita, mm. Kodin kynttilät, Sulle salaisuuden kertoa mä voisin, Sataman 
valot ja Pieni sydän. 
 
Lippujen hinnat. Huom! kolme eri hintaryhmää. 
 
A-katsomo 55€ (teatterin ovh 57€) 
B-katsomo 50€ (teatterin ovh 52€) 
Lapset alle 18v ja opiskelijaliput: A-katsomo 35€ , B-katsomo 30€.   
 
Ensi-ilta: 10.6.2026 
 
 
 

                HURMAAVA MUSIKAALI 
LAULAVAT SADEPISARAT 

LAUANTAINA 10.10.2026 KLO 13.00 
LAUANTAINA 1010.2026. KLO 18.00  
TORSTAINA 29.10.2026 KLO 18.00 

 
TAMPEREEN TEATTERI, PÄÄKATSOMO 

KESKUSTORI 2 
Kuva: Otto-Ville Väätäinen 

 
LIPPUJEN HINNAT : 90€ (teatterin ovh 92€).       
Lasten-, nuorten- ja opiskelijaliput 62€.  
 
Uusi ja häikäisevä tulkinta yhdestä kaikkien aikojan parhaimmasta musiikkielokuvasta, minkä pääosaa esitti 
itse Gene Kelly vuonna 1952. Luvassa on romanttinen ja viihdyttävä spektaakkeli, joka vie keskelle elämäniloista 
1920-lukua ja Hollywoodin glamouria. Musikaali on täynnä upeaa musiikkia ja tanssia, virtuoosimaista steppiä sekä 
pukujen ja lavasteiden loistoa. Laulavat sadepisarat on ikimuistoinen hyvän mielen teatterielämys. 
Tarina kertoo suurten filmitähtien kulta-ajasta. Kuuluista filmitähdet Lina Lamont (Pia Piltz) ja Don Lockwood 
(Tuukka Raitala) ajautuvat kriisiin, kun elokuva-ala siirtyy mykkäilmiseistä kohti äänielokuvia, mikä vaatii myös 
puhetekniikkaa. Lina, Don ja Donin ystävä Cosmo Brown (Miikka Wallin) yrittävät kaikin keinoin vakuuttaa pomot ja 
uskolliset fanit omista kyvyistään. Nuori lahjakkuus Kathy Selden (Emma Nieminen) puolestaan näkee tilaisuutensa 
tulleen ja päättää ottaa paikkansa elokuvan tähtijoukossa. Luvassa on naurua, juonitteluja ja näyttäviä shownumeroita. 
 
Musikaalissa on 21 näyttelijää, jotka ovat maamme musikaalimaailman parhaimmistoa. Kapellimestari Henry Lyysaari 
johtaa 11-henkistä live-orkesteria. Ensi-ilta 9.9.2026 



KOMEDIA 
MYKKÄFILMIN MESTARIT                     

 Torstaina 19.3.2026 klo 18.00 
 Tampereen teatteri,  Frenckellin näyttämö 
 Lipun hinta: ovh 45€   
 Ensi-ilta 12.2.2026 

 
LIPPUVARAUKSET 18.2.2026 MENNESSÄ  
 
 

Kuva: Harri Hinkka 

ELÄMÄNKERTAKOMEDIA 
Laurel ja Hardy – Mykkäfilmin mestarit on sykähdyttävä elämäkertakomedia, joka kertoo rakastettujen 
koomikoiden Stan Laurelin ja Oliver Hardyn tarinan. Se kuvaa lämpimän humoristisesti heidän uraansa, 
elämäänsä ja ystävyyttään. 

Laurel ja Hardy tekivät uransa aikana yli 100 elokuvaa. Näytelmässä nähdäänkin elämäntarinan rinnalla 
otteita heidän tunnetuimmista elokuvakohtauksistaan. Komedia paljastaa myös rakastettujen filmitähtien 
elämän tummemmat sävyt: mikä on showbisneksen hinta ja millaisia uhrauksia Laurel ja Hardy joutuivat 
tekemään menestyksensä eteen. Laurel ja Hardy – Mykkäfilmin mestarit on kunnianosoitus kahdelle 
mestarilliselle koomikolle ja kokonaiselle aikakaudelle, jolloin fyysinen komedia oli maailman suosituinta 
viihdettä. Komedia on täydellinen kahden tunnin irtiotto. Samaa arjen unohdusta Laurel ja Hardy tarjosivat 
aikoinaan kokonaisen sukupolven ajan.  
Legendaarista koomikkokaksikkoa esittää teatterin oma ikoninen koomikkopari Risto Korhonen ja 
Ville Majamaa. 
 

 
ALIVUOKRALAINEN 

 
TAMPEREEN TEATTERI 

PÄÄNÄYTTÄMÖ, KESKUSTORI 2 
TORSTAINA 16.4.2026 KLO 18.00 

 
LIPPUVARAUKSET 15.3.2026 MENNESSÄ  
 
 

Kuva Harri Hinkka 
Hulvaton ja menestyselokuvaksikin päätynyt Alivuokralainen-farssi kantaesitettiin Tampereen Teatterissa 
vuonna 2003, ja sitä esitettiin täysille katsomoille vuoteen 2010 saakka.  
Kummeli-kaksikko Timo Kahilaisen ja Heikki Vihisen käsikirjoittama farssi on edelleen Tampereen 
Teatterin toiseksi suosituin esitys lähes 140 000 katsojallaan ja 300 esityksellään.  
 
Hyönteistutkija Pauli Bergström (Mikko Nousiainen) ja munuaiskirurgi Lauri Mustonen (Lari Halme) ovat 
vuokralaisina tilavassa arvohuoneistossa kaupungin keskustassa. Kumpikin on päättänyt nauttia elämästään 
poikamiehenä. Yksikään nainen ei saa enää tulla harmonista eloa sekoittamaan. Elämä saa kuitenkin 
yllättävän käänteen, kun huoneiston vuokraemäntä Lydia-täti vaihtuu vuokraisännäksi. Uusi vuokraisäntä, 
vääpeli Molotov, on ankara mies, joka päättää kertaheitolla tarkistaa vuokraa muutaman sadan prosentin 
korotuksella. Paulin ja Laurin on pakko etsiä ALIVUOKRALAINEN! 
Lipun hinta 49€ 
 
Lippuvaraukset lion Helena Koskela, hkoskela@saunalahti.fi tai puh. 040 8426951 
 

mailto:hkoskela@saunalahti.fi

